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NR. VENDIM|

VENDIM

PER RREGJISTRIMIN St PERSON JURIDIK

Sot ne Tifane ne date &.1: /Z: 2006, une Gqutare% M e Gjykatés
Rrethit Gjyqésor Tirane, pasi mora ne shqyrtim kérkesén e kérkuesit DediA Gjinaj, me

cilésiné e admin)

Kérkuesi

stratorit te Shoqérisé “IDROMENOQ - 2006” SH.P.K.

KONSTATOVA

kérkon te regjistroj si person juridik Shogéring Tregtare “IDROMENO -

2006” SH.P.K, me ortake themelues Gjergj Leqejza dhe Mark Gjeka shtetas shqiptare.
Administrator i shogérisé éshté z. Dedin Gjinaj.

Kapitali t
i ortakeve me n
50% te kuotave.

hemeltar, fillestar éshté 100.000 (njéqindmijé) leke, kontribut i pérbashkét
ja 50 000 leke sicili. Secili prej ortakeve gézon te drejta te barabarta te

Kohézgjdtja e shogérisé éshté mbi 10 viet.

Selia e sl
pall nr 2, Shkodé

Objekti i

¢ Bar, Resf

Nogérisé éshté ne adresén ; lagje “Qemal Stafa”, rruga “Jorgji Karamitri®,
r.

veprimtarisé se shoqérisé éshté :

prant, Piceri, Pub, hoteleri, turizem, organizim te udhetimeve turistike e

kulturore etj, brenda e jashte vendit.

¢ Organizim

in ne ambjentet e shogerise nga vete shogeria te konferencave,

seminarevye, galerive te artit, ekspozitave te ndryshme etj, dhenien me gera te
sallave, zyrave, e te ambjenteve te punes personave te trete per zhvillimin e
aktivitetevie te ndryshme ne to.

» Importimin, eksportimin e tregtimin me shumice e pakice : te mallrave te ndryshem

lende te
elektrosht

para e produkte te gatshme ; ushqimore, industriale, farmaceutike,
epiake, konfeksione, materiale ndertimit, bujgesor, blektoral, makineri e

linjave teknologjike, mjete transporti € autovetura, pjese kembimi e atrecature etj.

+ Mund te
dobishme
gjithashtu

pérfundoj te gjitha operacionet tregtare, industriale, finanziare, te
ose te nevojshme pér te p&mbushur objektin e shogérisé, mundet
te marre pérsipér direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit, dhe pjesémarrjen

ne shoqéli te tjera, ente ose ndérmarrje ge kane ngjashmeéri analoge, shtese pér
fitimet dhe pjesémarrjen ne konsorce pér disiplinimin e prodhimit dhe tregtisé.
» Konsulenge : teknike, organizative, tregtare dhe industriale.




dokumentet pé&

formalitetet qe

Pér ato

Kérkesa

28.01.1993 “Pé

veprimtari ge kérkohet marrje licence, kjo shogéri do te pajiset me

[katés sipas ligjit; dokumetat do ti bashkéngijiten kétij statuti.

éshté e drejte, e bazuar ne ligj dhe ne prova dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Regjistrin Tregtar”, dhe ligjit 9536 date 15.05.2006 “Pér disa ndryshime ne

Ne baze te Li%it 7638 date 19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare™ si dhe ligjit Nr.7667 date

Pranimin
Tregtare
Mark Gj

1

Kapitali themeltar, fillestar &shté 100.000 (njéqindmij&)

i ortakev
te 50% t
Kohézgj
Selia e

pall nr 2,

Objekti i

Bar, Res
kuiturore
Organizin
seminare
sallave,

o
etj, brenda e jashte vendit.
nin ne ambjentet e shogerise nga vete shogeria te konferencave,

uhen respektuar ne regjistrin tregtar”

VENDOSA

e kérkesés pér regjistrimin te re

gjistroj si person juridik Shogéring
IDROMENO - 2006”

SH.P.K, me ortake themelues Gjergj Legejza dhe

ka shtetas shqiptare.
Adminisfr

ator i shogérisé éshté z. Dedin Gjinaj.

leke, kontribut i pérbashkét
me nga 50 000 leke sicili. Secili prej ortakeve gézon te drejta te barabarta
kuotave.

tja e shoqérisé éshté mbi 10 vjet.

hoqérisé éshté ne adresén ; lagje “Qemal Stafa”, rruga “Jorgji Karamitri”,
Shkodér.

veprimtarisé se shoqérisé éshté :

rant, Piceri, Pub, hoteleri, turizem, organizim te udhetimeve turistike e

e, galerive te arit, ekspozitave te ndryshme etj, dhenien me gera te
yrave, e te ambjenteve te punes personave te trete per zhvillimin e

aktiviteteye te ndryshme ne to.

Importimi
lende te
elektrosh
linjave tel
Mund tg
dobishmg
gjithashtu

. eksportimin e tregtimin me shumice e pakice : te malirave te ndryshem
para e produkte te gatshme ; ushgimore, industriale, farmaceutike,
epiake, konfeksione, materiale ndertimit, bujgesor, blektoral, makineri e

knologjike, mjete transporti e autovetura, pjese kembimi e atrecature etj.

pérfundoj te gjitha operacionet tregtare, industriale, finanziare, te
ose te nevojshme pér te pé&rmbushur objektin e shoqérisé, mundet
te marre pérsipér direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit, dhe pjesémarrjen

ne shoqéfi te tjera, ente ose ndérmarrje ge kane ngjashméri analoge, shtese pér

fitimet dhd
Konsulen

P pjesémarrjen ne konsorce pér disiplinimin e prodhimit dhe tregtisé.
Ce : leknike, organizative, tregtare dhe industriale.




Pér ato [veprimtari ge ké&rkohet marrje licence, kjo shoqéri do te pajiset me
dokumentet pérkatés sipas ligjit; dokumetat do ti bashké&ngjiten keétij statuti.

Urdhérohet Zyra e regjistrit te personave juridike ne Gjykatén e Rrethit Gjygésor
Tirane te beje [shénimet pérkatése ne regjistrin e shoqgérive tregtare dhe nje kopje ta
dérgojé zyrés s¢ Tatimeve dhe Taksave dhe Dhomés se tregtisé te Rrethit Shkodér .

Kundér vendimit lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTARE

Ve 7#




AKT THEMELIMI

| BHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR

Ne orf

20833866 dh
ne Shkoder,
pasaporte nr

Te the
kufizuar, pér

“IDROMENO - 2006” SH.P.K

aket Gjergj Leqejza i biri i Gjonit e i Vitores, lindur me 10.08.1959, ne
Shkoder barjues ne lagje “Tre Heroj”, rruga “Pjeter Tusha”,
e Mark Gjeka, i biri i Lecit e i Antonetes, i dt| 03.
lagje “Perlat Rexhepi”, rruga “Filip Shiroka®, nr 37, i identifikuar me
20430196, duke u bazuar ne legjislacionin shqiptar, vendosem :

nr 84, me pasaporte nr
02.1964, linde e banues

NENI 1

melojmé njé shogéri tregtare, me status person juridik, me pérgjegjési te
fe ushtruar veprimtari ekonomike:

Shogéria emértohet “IDROMENO - 2006” SH.P.K (me poshté i referohet

“shogéria”)
Shogé
Shoqé

Shogé
dhe pérballon

Shogé
pall nr 2, Shk
Shogé
Republikés s
territorit te R
suprimoje ato{

Shogé

Kapitalj
pérbehet nga
barabarta nd
ortakeve gézg

Ne libr
edhe kapitali i

ria mund te pérdoré emértimin e shkurtuar “IDROMENO”
ia ka dy ortake z. Gjergj Leqejza dhe z. Mark Gjeka.

NENI 2

fia do te jete e formés se Shogérive Tregtare me pérgjegjési te kufizuar

humbjet deri ne kufirin e vierés se derdhur ne kapitalin themeltar.

NENI 3

[ia e ka seliné ne adresén : lagje “Qemal Stafa”, rruga “Jorgji Karamitri”,
bdér,

fia ka te drejte te ushtroje veprimtari brenda dhe jashté territorit te
e Shqgipérisé; pér kété gellim ajo mund te krijoje brenda dhe jashté
fepublikés se Shqipérisé filiale, pérfagési, seli sekondare si dhe i

NENI 4

fia do te keté njé kohézgjatie mbi 10 vjet.

NENI 5

fillestar i shoqérisé do te jete 100.000 (nj&gind mije) leke; ky kapital
shuma pérkatése e derdhur nga ortaket e saj i ndare ne pjese te

prmjet dy ortakeve me nga 50% te kapitalit themeltar. Secili prej

n te drejta te barabarta te 50% te kuotave.
NENI 6

n e Hogarisé ge do te krijohet ne Shogériné Tregtare do te shénohet
derdhur nga ortaket. Rritja e kapitalit te ortakeve nuk éshté e kufizuar.



NENI 7

/  Te gijtha pjesét e kapitalit themeltar jané térésisht te shlyeshme dhe te
-nemshkruestime nga ortaket e shogérisé ose nga personi i autorizuar prej tyre.

NENI 8
Objekti i veprimtarisé
Objekti i veprimtarisé se shoqérisé do te jete:

+ Bar, Restorant, Piceri, Pub, hoteleri, turizem, organizim te udhetimeve turistike
e kultyirore etj, brenda e jashte vendit.

» Organizimin ne ambjentet e shogerise nga vete shogeria te konferencave,
semirfareve, galerive te artit, ekspozitave te ndryshme etj, dhenien me qera te
sallave, zyrave, e te ambjenteve te punes personave te trete per zhvillimin e
aktiviteteve te ndryshme ne to.

* importimin, eksportimin e tregtimin me shumice e pakice : te malirave te

ndrysnem lende te para e produkte te gatshme ; ushgimore, industriale,

farmaceutike, elektroshtepiake, konfeksione, materiale ndertimit, bujgesor,
blektgral, makineri e linjave teknologjike, mjete transporti e autovetura, pjese
kemb|mi e atrecature etj.

Mund| te pérfundoj te gjitha operacionet tregtare, industriale, finanziare, te

dobishme ose te nevojshme pér te pérmbushur objektin e shoqgérisé, mundet

giithashtu te marre pérsipér direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit, dhe
pjes€émarrien ne shogéri te tjera, ente ose ndérmarrje ge kane ngjashméri

analoge, shtese pér fitimet dhe pjesémarrjen ne konsorce pér disiplinimin e

prodhimit dhe tregtisé.

o Konslilence ; teknike, organizative, tregtare dhe industriale.

NENI 9

Marr@dhéniet @ punésimit ne shogéri do te rregullohen népérmjet kontratés se
punésimit, ge lidhet midis paléve ne mbéshtetie te ligjit Nr.7961 date 12.07.1995
(Kodit te Punés), si dhe akteve te tjera nénligjore te dala ne zbatim te ti.

NENIi 10

Gjate| ushtrimit te veprimtarisé se saj, shogéria, ne baze te ligjit Nr.7638 date
19.11.1992,| pér shoqérité tregtare me pérgjegjési te kufizuar, mund te rrisé apo te
zvogélojé kIpitalin themelor, por nuk mund ta zvogélojé até nen kufirin e shumes
100.000 leke.




\} NENI 11

RIS - Shogéria vepron ne regjimin e pronés private dhe merr pérsipér te drejta dhe
- teFoddetyrime vetdm brenda kufirit te kapitalit te saj. Ortaket themelues mbartin rrezikun e
- .~ veprimtarisé $e shoqérisé vetém ne nivelin e kapitalit te investuar ne shoqéri.
Ortaket kane te drejtén ge, ne ¢do kohe dhe ne vartési te ecurisé se shogérisé,
te shtojné ose pakésojné numrin e ortakeve.

L

NENI 12

Mosmarréveshjet ge mund te lindin gjate ushtrimit te veprimtarisé private te
shoqérisé midis punonjésve brenda saj, si dhe me te tretet, kur nuk mund te zgjidhen
me mirékuptim, i jepen pér zgjidhje Gjykatés se Rrethit Gjygésor ne Tirane, ku éshté
edhe Regjistr| Tregtar.

NEN! 13

Shogéfia ka logon dhe vulén, ge pérmbajné emértimin e saj dhe informacionet
tiera, te cilat gsamblea e ortakave i konsideron te dobishme per veprimtaring e saj.

NENI 14

Shogétia e pushon aktivitetin e saj me mbarimin e afatit te pércaktuar ne kété
s\ kontrate, ose pér shkaqge te pérligjura qe gjykohen te tille nga ortaku.

NENI 15
Organgt drejtuese te shogérisé jané :

- Asambj|ea e Ortakave.
- Adminigtratori i shogérisé.

Modalitet e formimit dhe te funksionimit te organeve drejtuese perceptohen ne
statutin e shogérisé.

Administrator i shogérisé do te jete Z. Dedin Ndreke Gjinaj.

Procedura e regjistrimit ne Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirané ndiget nga
pérfagésuesi pér kété gellim, av Bujar Hoti, Dhoma e Avokateve Shkoder, nr licence
770.

Modalifetet pér ndryshimin eventual te administratorit si dhe kompetencat e tij
rregullohen nga statuti i shogérisé dhe ligji Nr.7638 date 19.11.1992 “Pér shoqérité
tregtare”.

Shkoder me 09.11.2006

THEMELUESIT E SHOQERISE
GJERGJ I7€QEJZA

A




STATUT
$HOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJES!I TE KUFIZUAR

“IDROMENO - 2006” SH.P.K.

Shoqégria “IDROMENO - 2006” SH.P.K krijohet mbi bazén e akt — themelimit

te ortakeve
Shkoder ba
20833866,

. Gjergj Leqejza i biri i Gjonit e i Vitores, lindur me 10.08.1959, ne
nues ne lagje “Tre Heroj”, rruga “Pjeter Tusha”, nr 84, me pasaporte nr
dhe Mark Gjeka, i biri i Lecit e i Antonetes, i dtl 03.02.1964, linde e

banues ne §hkoder, lagje “Perlat Rexhepi”, rruga “Filip Shiroka”, nr 37, i identifikuar
me pasaporte nr Z0430196, te cilét duke u bazuar ne legjislacionin shqiptar, kane
vendosur te miratoje kété statut:

NENI 1
EMERTIMI

Emértimi i shogérisé éshté emértohet “IDROMENO — 2006” SH.P.K (me
poshté i refefohet “shogéria”)
“IDROMENQ - 2006” SH.P.K éshté subjekt juridik shgiptar, te cilit i lind e

drejta te us

troje veprimtariné e vet qe nga data e regjistrimit ne Regjistrin Tregtar

prané Gjykatgs se Shkalles se pare Tirane.
Shoqgéria “IDROMENO - 2006” SH.P.K e zhvillon veprimtariné ne pérputhje
me legjislacignin shqiptar dhe me aktet e themelimit te saj (Akt-themelimi dhe statuti).
Ortaket themelues ne kété sipérmarrje kane derdhur kapitalin, me gellim ge te
pérfitojné te ardhurat, ge mund te vijné nga ushtrimi i veprimtarisé private si dhe qge te

pérbaliojé h

bjet, deri ne kufirin e vieftés se derdhur ne kapitalin themeltar.

NENI 2
OBJEKTI | VEPRIMTARISE

Objekti i veprimtarisé se shoqérisé do te jete:

+« Bar,

Restorant, Piceri, Pub, hoteleri, turizem, organizim te udhetimeve turistike

e kultyrore etj, brenda e jashte vendit.
« Organizimin ne ambjentet e shogerise nga vete shogeria te konferencave,

semi

npreve, galerive te artit, ekspozitave te ndryshme etj, dhenien me gera te

sallave, zyrave, e te ambjenteve te punes personave te trete per zhvillimin e
aktiviteteve te ndryshme ne {o.

e Imporfimin, eksportimin e tregtimin me shumice e pakice : te mallrave te
ndryshem lende te para e produkte te gatshme ; ushgimore, industriale,
farmageutike, elektroshtepiake, konfeksione, materiale ndertimit, bujgesor,
blektoral, makineri e linjave teknologjike, mjete transporti @ autovetura, pjese
kembimi e atrecature etj.




dobis

te pérfundoj te gjitha operacionet tregtare, industriale, finanziare, te
me ose te nevojshme pér te pérmbushur objektin e shoqérisé, mundet

gjiithaghtu te marre pérsipér direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit, dhe

pjesémarrjen ne shogqéri te tjera, ente ose ndérmarrje ge kane ngjashméri
analoge, shtese pér fitimet dhe pjesémarrjen ne konsorce pér disiplinimin e

prodhi
Konsu

Shogé
pall nr 2, Shk
Shogé

mit dhe tregtisé.
|ence : teknike, organizative, tregtare dhe industriale.

NENI 3
SELIA E SHOQERISE

fia e ka seliné ne adresén : lagje “Qemal Stafa”, rruga “Jorgji Karamitri”,
Ddér.

[ia ka te drejte te ushtroje veprimtari brenda dhe jashté territorit te

Republikés se Shqipérisé; pér kété qellim ajo mund te krijoje brenda dhe jashté

territorit te R

suprimoje ata|

Pér kry
gjitha format ¢

epublikés se Shqipérisé filiale, pérfagési, seli sekondare si dhe ti

NENI 4
BASHKEPUNIMI

erjen e veprimtarisé se saj shoqéria ka te drejte te bashképunojé ne te
2 mundshme legale, me persona fizike e juridike, vendas ose te huaj.

NENI 5
KOHEZGJATJA E SHOQERISE

Shogétia do te keté njé kohézgjatie mbi 10 vjet.

NENI 6
KAPITALI | SHOQERISE

Kapital
derdhur nga
sipas vendi
19.11.1992

Zvogélojné até
llogarisé se sk

Pjesét
trashégimie,
pasardhésve.
trashégimtaré
ne ortakéri, a

ne kapitalin th

fillestar i shogérisé éshté 100.000 leke dhe pérb&het nga kuota e
rtaket themelues. Kapitali themeltar i shogérisé mund te ndryshoje
t ge mund te marrin ortaket e saj, ne baze te ligjit Nr.7638 date
ér shoqérité tregtare me pérgjegjési te kufizuar, por nuk mund ta
nen kufirin 100.000 leke. Kuota e kapitalit regjistrohet ne librin e
joqérisé,

NENI 7

e kapitalit themelor jané plotésisht te transferueshme ne rruge
he rast ndarje pasurore ndérmjet bashkéshortéve, paraardhésve e
Ne rast vdekje te ortakut pjesa e kapitalit ge disponon kalon te
[ e tyre dhe kur asnjeri nga pjesétaret e familjes nuk pranon te punoje
éheré u jepen te gjithé fitimet ge u takojné sipas kontributit te derdhur
melor.
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© +7.Oftakeve dhe e
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L Te gjithe ,ﬁiég‘éi;eMIit te shogérisé mund tu transferohen

bEjné piese. e ortakéri,
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NENI 8

Kapita
te tjera te nev
statut.

ojshme pér ushtrimin e

NENI 9

Fitimi |
administrohet
zgjerimin e a
ge ka ndaj sh

realizuar nga ushtrimi j veprimtarisé ekonomike te sh
nga Asamblea e Ortakeve. Njé
tivitetit tregtar. Shoqéria sshté
tit dhe te treteve.

NENI 10
Shogérla éshté pérdoruese dhe disponuese e
biejé te drejta te tiera materiale e jomateriale, duke
shitjen e pasutisé se vet tek te tretet.

Ne Republikén e Shqipérie, shogéria “IDROMENO - 2006”

drejta sikundéf ¢do person tjetér
legjislacionin shqiptar ne fuqi.

pasurisé se saj.

SH
juridik ose fizik shqiptar ose i huaj, ne

NENI 11
ORGANIZIMI DHE ADMINISTRIM!

Organi |vendimor i shogérisé éshta Asambleja e Ortakeve.
ortakeve vendps pér
eksperteve kontabél te autorizuar dhe likuiduesve, miratimi i
administrimit dhe kontrollit, miratimi i logarive, ndarja e fitimit, ndryshi
zvogélimi ose zmadhimi i kapitalit themelor, transferimi i pieséve te kap
tek te tretet, zgjatja e afatit te veprimtarisé se shoqgérisé apo likuidimi i
f shogérisé ne

NENI 12

Asambigja e Ortakeve mbledhjet e zakonshme i bén ¢do vit,
muajve nga mhyllja e veprimtarisé ekonomike te shoqérisé.

NENI 13
ADMINISTRATORI

personave te

por gjithmoné me vendim te Asambles se
Trashégimtari hyn ne shogéri me te gjithé te drejtat

I i shogérisé pérbéhet nga kapitali themeltar, mjetet e xhiros dhe mjete
veprimtarisé sipas objektit te peércaktuar ne keté

0gérisé do te

pjese e kétij fitimi mund te pérdoret pér
e detyruar te shlyeje te gjithé detyrimet

Ajo mund te

pérfshiré edhe te drejtén pér

.P.K gézon te
pérputhje me

Asambleja e

céshtje te tilla si emé&rimi ose shkarkimi i administratoreve,

raporteve te
met ne statut,
italit themeltar

saj, shndérrimi
njé forme tjetér, sipas ligjes, ndryshimi i vendndodhjes se selisé, etj.

brenda katér

Administratori géndron pér njé periudhe 4 vjegare ne detyre. Mandati i tij éshté
| rinovueshem. Asambleja e Ortakeve gézon te drejtén ge te krysje vete edhe detyrén




L
e

. e-administratp
detyfre.

w
a
* 0
R
.

P
LY
(L

rit ose te eméroje / shkarkoje ne ¢do kohe njé person tietér ne até

"/ Adminibtrator i shogerise do te jete Z. Dedin Ndreke Gjinaj.

Admini
- pércaktimin
- miratimin e

stratori ka kéto kompetenca:

e orientimeve kryesore te programit dhe buxhetit:
planeve dhe te liogarive ekonomike pas pérpunimit te tyre ne baze te

objektit te aktivitetit te shoqérisé:;

- pércaktimin
asamblese
- pércaktimin

e propozimeve dhe te varianteve te kapitalit qe do ti paraqitet

priakeve;

e organikes drejtuese;

- krijimin e ofganizmave te tiera pér realizimin o objektivave dhe funksioneve te

shogérisé;

- parapérgatifien e propozimeve

- pércaktimin

Adminisl:rratori parashikon brenda 31 marsit

ekonomike du

pér ndérprerjen e aktivitetit te shoqérisé;
e kérkesave te financimeve.

NENI 14

pérfundimin e bilancit dhe ilogarisé
€ ja paraqitur Asamblesé se Ortakeve pér miratim.

NENI 15

VITi FINANCIAR, LLOGARITE VJETORE DHE REZERVAT E DOMOSDOSHME

Gdo vit financiar filion ne 1

atij viti, me pér;

Llogarite

janar te ¢do viti dhe pérfundon ne 31 dhjetor te po
pshtim te vitit te pare, ku si fillim éshté data e regjistrimit te shoqérisé.

NENI 16

vjetore, inventarét, raportet mbi operacionet e vitit financiare dhe

raportet e veganta te hartuara nga administratoret, apo nga ekspertet kontabél,

miratohen nga

Asambleja e Ortakeve. Miratimi i dokumenteve financiare vjetore

behet brenda njg afati 3-mujor, mbas datés se mbylljes se vitit financiare.

NENI 17

Mbas m

Asambleja e O

tiera. Shoqéria| pérgjigjet pér kontributin fiskal,

shogérore etj.

ratimit te llogarive vjetore dhe vértetimit te ekzistencés se fitimit,
akeve vendos e krijon fondin ligjor, por mund te krijoje edhe fonde te
afatet e derdhjes se sigurimeve
0 ka te drejte te celi llogari likuiduese prané bankave te vendit dhe te

kryej veprime liuidimi me to.

NENI 18

MARDHENIET E PUNESIMIT DHE LIDHJA E KONTRATAVE

Marrédhéniet e punésimit brenda shoqérisé rregullohen népérmjet kontratés

se punésimit, g

(Kodi i Punés),

lidhet midis paléve ne pérputhje me ligjin Nr.7961 date 12.07.1995
i dhe legjislacionit tjetér shqiptare qe bén fjale pér punésimin.
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/Mara
qérisé, si
veprimtariné si

- e
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Largimi
disiplinore, ose
jané shlyer te ¢
i punés behet

je

O

NENI 19
pune behet me regjistrimin nga punedhenesi ne librin e punés se
dhe duke njoftuar organet e punés te juridiksionit ku ushtron
qéria.

NENI 20

nga puna behet me mbarimin e kontratés se punés, pér shkelje
me vete kérkesén e te interesuarit. Largimi nga shogéria behet mbasi

jjithé detyrimet materiale e monetare. Ndryshimi dhe largimi nga vendi
he baze te njé akti me shkrim te l&shuar nga Asambleja e Ortakeve,

ose administratori i shogerise.

Shoqéria
e lire, si dhe m¢

Ne vep
nga Asambleja
me prokure.

Te drejt
shoqériné.

Shoqérig

ndryshon afati,

Shoqériz
kryerjen e kétij
e likuidimit deri
rezultatet pérfu
hegjen e mand
pér ti shiyer me

Te gjitha
shoqeérisé, kur |

NENI 21

mund te lidhi kontrata me sektoré shtetérore, drejtpérdrejt ne tregun

P persona fizike ose juridike, vendas ose te huaj.

met kontraktuale, brenda dhe jashté vendit, shogéria pérfagésohet
e Ortakeve, administratori ose nga njé person tjetér i autorizuar prej tij

pt e detyrimet ge mjedhin nga kontratat jané te detyrueshme pér

NENI 22
DISPOZITA TE TJERA TE PERGJITHSHME

mund te prishet para afatit te pércaktuar ne kété statut, ne rastet kur

ose kur ka njé prishje te parakohshme pér shkage te tjera.

NENI 23

hyn ne procesin e likuidimit ge ne momentin e prishjes se saj. Pér

procesi emérohen njé ose disa likuidatoré, te cilét ndjekin operacionet

ne fund, dhe i paragesin Asamblese se Ortakeve dhe administratorit

hdimtare te likuidimit. Ne pé&rfundim asambleja e Ortakeve vendos pér
atit te tyre. Asambleja e Ortakeve dhe administratori i merr pérsipér

kapitalin e saj, shogerise, te gjitha detyrimet ge dalin nga likuidimi.
NENI 24

mosmarréveshjet ge mund te lindin gjate ushtrimit te veprimtarisé se

uk mund te zgjidhen me mirékuptim, do te kalojné ne kompetence te

Gjykatés se Shkalles se Pare ne Tirane, ku &shté edhe Regjistri Tregtar i shoqérisé.
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: / Ndryshimi i shogérisé ne nje shogéri tjetér behet me vendim te Asamblesé se
Oﬁ'}l(eve. kur plotésohen kushtet p&r krijimin e shogérive te llojeve te tiera.

NENI 26

Asamblgja e Ortakeve mund te beje ne ¢do kohe ndryshime e plotésime ne
statut dhe ne pktin e themelimit, pa rene ndesh ne ményré thelbésore me nenet e
pérshkruara ne kété statut. Ndryshimet e plotésimet béhen ne te njéjtén ményré e
procedure me fe cilén nxirret vete statuti.

NENI 27

Pér te pjitha ¢éshtjet e tiera te patrajtuara ne kété statut, veprimtaria e
shogérisé do fe mbéshteten vetém ne legjislacionin shqiptar ne fuqi, sipas rastit
konkret. Referenca do te jene figji Nr.7638 date 19.11.1992, ligii 7667 date
28.01.1993 dhe gjithé pjesa tjetér e legjislacionit shqiptar ne fuqi, pérfshiré edhe
aktet ligjore e nenligjore te dala ne zbatim te tyre.
Shkoder me 09.11.2006
ASAMBLEJA E ORTAKEVE THEMELUES

GJERGJ L QEJZA

C_gnps
|
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Set rie date D9/11/2006 (dymijé e gjashte ) para meje Noter Klement Radovani

U paraqiten pegrsonalisht ortaket Gjergj Leqgejza i biri i Gjonit e i Vitores, lindur me
10.08.1959, ne Shkoder banues ne lagje “Tre Heroj", rruga “Pjeter Tusha”, nr 84, me
pasaporte nr 20833866, dhe Mark Gjeka, i biri i Lecite i Antonetes, i dtl 03.02.1964,
linde e banues ne Shkoder, lagie “Perlat Rexhepi”, rruga “Filip Shiroka®, nr 37, i
identifikuar mg pasaporte nr 20430196, madhor, me zotési te plote juridike pér te
vepruar, Te cilet me vullnetin e tyre te lire e te plote nénshkruan para meje statutin
e shogérisé “IDROMENO — 2006” SH.P.K dhe uné noteri vértetoj nénshkrimin sipas
ligjit.

NOTER

Klement Radovani

o

-




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE . ,
&é ozu(- _ me {9{ 200
Inspektoriatiig]i}f Shteteror Rrethi 1/0 ‘ (rrethi)
Nr. 1 Prot. Nr. MMandati
LEJE HIGJIENO - SANITARE Nr. 20}
Ne zbatim |te Ligjit Nr.7643, date 02.12.1992 “Per Inspektoriatin Sanitar
Shteteror”| neni 12, dhe Rregullore_ve pquatesg higjieno - sanitare,
mbeshtetur|ne kerkesen e bere nga : M é@ﬁf Cr_)zj/c% - Cg‘{? ER G-)
L{:LQE']LA N — , per objektin
BA’P»"@Q’ 7&9'8‘;}' N { 4 me adrese (vend, ndgdhje te
sakte) * {1) oM ENC y W Qi '
dhe vleresjmit e kontrolli‘t:gigjie S anéar rapgak te,
Inspektori, S an}jtar Shteteror <) 4 L ‘ M‘* , me
date 210/1’{’(, Z-COQ
VENDOSA
Dhenig

a. Shegy

b. Projy
¢. Rikanstruksionit te objektit

d. Veni

Leja higjieng
ndryshim ge
Kjo Leje esh
saj ne mbarirn
Inspektoriatit]

QIi,ﬁﬂi"‘Sﬁete r HIGIENIST .‘
e wl)‘ y
N

e Leje higjieno - sanitare per :

hin e ndertimit te Objektit
pktit ndertimor te objektit

R-REITORANT

P ne shirytezim te objektit fj _
(te shenohet vetem ne rubriken e kerkuar) Y I 0 O ﬁf r NO 1

) - sanitare nuk lejohet te perdoret per destinacion tieter. Cdo
behet ne projekt/objekt do te riperseritet Leja,
€ ¢ vlefshme per nje vit nga data e dhenies se saj. Zoteruesi i

1 te ketij afati eshte i detyruar te rifreskoje Lejen ne organet e
Sanitar Shteteror.

KRYEINSPEKTORI SANITAR SHTETEROR I RRETHIT

/

STRATI
(emer,ﬂ]'il:;it;ﬁ'?'ﬂeﬁ'}'lblr‘fn‘:g)A

.}

o

e

i
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REPUBLIKA & SHQIPERISE
DHOMA E NQTERISE SHKODER
NR. - R!E,If_"'.‘:_’;}(é{a

VERTETIM

KR i)

Sot ne "gte"69/11f2006 {(dymijegjashte ) para meje Noter Klement Radovani u
paragiten perdonalisht Gjergj Leqejza i biri i Gjonit e i Vitores, lindur me 10.08.1959,
ne Shkoder bahues ne lagje “Tre Heroj”, rruga ‘Pieter Tusha”, nr 84, me pasaporte nr
20833866, dhe¢ Mark Gjeka, i biri i Lecit e | Antonetes, i dil 03.02.1964, linde e
banues ne Shkoder, lagje “Perlat Rexhepi”, rruga “Filip Shiroka”, nr 37, i identifikuar
me pasaporte nr Z0430196, madhor, me zotési te plote juridike pér te vepruar, te cilet
me vulinetin e|tyre te lire e te plote nénshkruan para meje aktin e themelimit pér
krijimin e shqqgérisé “IDROMENO — 2008” SH.P.K dhe uné& noteri vértetoj

nénshkrimin sipas ligjit.

i

NOTER

Klement Radovani



KERKESE

R K UE;S : Dedin Gjinaj i biri i Ndrekes, e i Dielles, lindur me 04.10.1962, ne
Shkoder banues ne lagje “Vojo Kushi”, rruga “Leke Dukagjini®, pall nr
865, me pasaporte nr 21004554, administrator i shoqérisé.

‘ 3JEKTH: Regjistrimi i ““lDROMENO - 2006 SH.P.K si person juridik,

: ne baze te Ligjit 7638 date 19.11.1992 “Pér Shoqérité Tregtare” si
dhe ligjit Nr.7667 date 28.01.1993 “Pér Regjistrin Tregtar”, dhe ligjit
nr 9536 date 15.05.2006 “Pér disa ndryshime ne formalitetet ge
duhen respektuar ne regjistrin tregtar”

A

. Uné&, kérkuesi Dedin Gjinaj kérkoj te regjistroj si person j 5
jtare “IDROMENO — 2006” SH.P.K, me ortake themelues Gjorgj Leqejza “dhe /«\

k Gjeka. 4 /
" - Administrator i shogérisé éshté Dedin Gjinaj. Wf

enwrvann . Kapitdli themeltar, fillestar éshté 100.000 (njéqmdo?;é k

iashkét i|ortakeve me nga 50.000 leke secili. Secili prej te dré ta

irabarta e 50% te kuotave. (, 4 /6’3 9 a/f

Kohézgjatja e shoqérisé &shté mbi 10 vjet. e 7o &
5 SpotTaisic R -,4/, S M2z
g - Selia |e shogérisé é&shté ne adresén : lagje "Qema!@% rruga “Jorgii
- mitr”, pall nr 2, Shkodér. e A7 A4 @g

Objelti i veprimtarisé se shoqérisé do te jete:

ol - Bar, Restorant, Piceri, Pub, hoteieri, wrizem, organizim te udhetimeve turistike

e kulturore etj, brenda e jashte vendit.

- Organizimin ne ambjentet e shogerise, nga vete shoqgeria, te konferencave,

- seminareve, galerive te artit, ekspozitave te ndryshme etj, dhenien me qgera te

sallave, zyrave, e te ambjenteve te punes personave te trete per /zﬁvillimin e

- aktiviteteve te ndryshme ne to. )

M importimin, eksportimin e tregtimin me shumice e pakice : {e mallrave te
> ndryshem lende te para e produkte te gatshme ; ushgimore, industriale,

a8 farmageutike, elektroshtepiake, konfeksione, materiale ndertlnht bujgesor,
blektgral, makineri e linja teknologjike, mJete transportl e autove&gra pjese-

. kembimi e atrecature etj, L




Mund |te pérfundoj te gjitha operacionet tregtare, industriale, ﬁnél}zlarete
dobisHme ose te nevojshme pér te pérmbushur objektin e shogérisé, fitndet

/, giithashtu te marre pérsipér direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit, dhe

piesémarrien ne shogéri te tiera, ente ose ndérmarrje gqe kane ngjashmeéri
analoge, shtese pér fitimet dhe pjesémarijen ne konsorce pér disipiinimin e
prodhimit dhe tregtisé.

* Konsu nce : teknike, organizative, tregtare dhe industriale.

Pér atp veprimtari qe kérkohet marrje licence, kio shogéri do te pajiset me
dokumentet pgrkatés sipas ligjit; dokumetat do ti bashkéngjiten ketij statuti

Procedura & regjistrimit ne Gjykatén e Rrethit Gjygésor Tirané ndiqet nga
perfagésuesi pér kété gellim, av Bujar Hoti, Dhoma e Avokateve Shkoder nr licence
770.

I kérkgj gjykatés ge te behet regjistrimi i shoqérisé si person juridik ne
regjistrin tregtar te Gjykate Rrethit Gjyqgésor Tirane.

Administratori
Dedin?aj
REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NQTERISE SHKODER
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N
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“"‘-'Sgt_‘pfg aqt'09/11/2006 (dymijé e gjashie ) para meje Noter Klement Radovani
U paragit persgnalisht administratori i shogerise “IDROMENO - 2006” SH.P.K z.
Dedin Gjinaj i biri i Ndrekes e i Dielies, lindur me 04.10.1962, ne Shkoder banues ne
lagje “Vojo Kushi”, rruga “Leke Dukagjini”, pall nr 865 me pasaporie nr Z1004554,
madhor, me zolési te plote juridike pér te vepruar, i cili me vullnetin e lire e te plote
nénshkruan pgdra meje kérkesan Per regjistrimin e shogérisé “IDROMENO - 2006”
SH.P.K dhe uné noteri vértetoj nénshkrimin sipas ligjit. '

NOTER

Klement Radovani

Z
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Tregtare “IDR(
Mark Gjeka.\ |

KERKESE

K E R KU E S| Dedin Gjinaj i biri i Ndrekes, e i Dielies, lindur me 04.10.1962, ne

Shkoder banues ne lagje “Vojo Kushi’, rruga “Leke Dukagjini”, pall nr
865, me pasaporte nr Z1004554, administrator i shoqérisé.

OB JE K T1:| Regjistrimi i “’DROMENO - 2006" SH.P.K si person juridik,

ne baze te Ligjit 7638 date 19.11.1992 “p&r Shogerité Tregtare” si
dhe ligjit Nx.7667 date 28.01.1993 *Per Regjistrin Tregtar”, dhe ligjit
nr 9536 déte 15.05.2006 “Pér disa ndryshime ne formalitetet qe
duhen g@@&pektuar ne regjistrin tregtar’

I

TES RRETHIT GJYQESOR TIRANE

besi Dedin Gijinaj kérkoj te regjistroj si person juridik Shogériné
MENO - 2006” SH.P.K, me ortake themelues Gjergj Ledejza dhe

Uné,

Administrator i shoqérisé éshté Dedin Gjinaj.

Kapital| themeltar, fillestar éshte 100.000 (njéqindmijé) leke, kontribut i

pérbashkét i grtakeve me nga 50.000 leke secili. Secili prej ortakeve gézon te drejta
te barabarta t¢ 50% te kuotave.

jatja e shogérisé éshté mbi 10 vjet.

shoqérisé éshté ne adresén : lagie ‘Qemal Stafa”, rruga “Jorgj

e kulturore etj, brenda e jashte vendit.

Organjzimin ne ambjentet e shogerise, nga vete shogeria, te konferencave,
seminfareve, galerive te artit, ekspozitave te ndryshme etj, dhenien me gera te
, zyrave, e te ambjenteve te punes personave te trete per zhvillimin e
aktiviteteve te ndryshme ne to.

Imporfimin, eksportimin e tregtimin me shumice e pakice : te malirave te
ndryshem lende te para € produkte te gatshme ; ushgimore, industriale,
farmateutike, elektroshtepiake, konfeksione, materiale ndertimit, bujgesor,
blektoL?I. makineri e linja teknologjike, mjete transporti e autovetura, pjese
kembimi e atrecature ef].




Mund

e pérfundoj te gjitha operacionet tregtare, industriale, finanziare, te

dobishme ose te nevojshme pér te pérmbushur objektin e shogérisé, mundet
gjiithashtu te marre pérsipér direkt ose indirekt ne ndarjen e fitimit, dhe

pjesém

analogs,

i

prodhi
Konsu

Pér atd

rien ne shoqéri te tiera, ente ose ndérmarrje qe kane ngjashméri
shtese pér fitimet dhe pjesémarrjen ne konsorce pér disiplinimin e

it dhe tregtisé.

nce : teknike, organizative, tregtare dhe industriale.

veprimtari ge kérkohet marrje licence, kjo shoqéri do te pajiset me

dokumentet pérkatés sipas ligjit; dokumetat do ti bashkéngjiten kétij statuti.

Proceq
pérfagésuesi |
770.

1 kérkg
regjistrin tregt

REPUBLIKA
DHOMA E ¥
NR.Z#"

N
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u paraqit pef
Dedin Gijinaj
lagje “Vojo K
madhor, me
n&nshkruan
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NR- §7.23 KO

|k
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S NS
e Sot grerdt 09/11/2006 (dymijé

ura e regjistrimit ne Gjykatén e Rrethit Gjyqésor Tirané ndiget nga
hér kété gellim, av Bujar Hoti, Dhoma e Avokateve Shkoder nr licence

i gjykatés qe te behet regjistrimi i shoqérisé si person juridik ne
ar te Gjykate Rrethit Gjygésor Tirane.

Administratori

Dedin Gjinaj
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DTERISE SHKODER
P
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e gjashte ) para meje Noter Klement Radovani
sonalisht administratori i shogerise “IDROMENO - 2006” SH.P.K z.
i biri i Ndrekes e i Dielles, lindur me 04.10.1962, ne Shkoder banues ne
ushi”, rruga “Leke Dukagjini”, pall nr 865 me pasaporte nr 21004554,

votési te plote juridike pér te vepruar, icili me vullnetin e lire e te plote

para meje kérkesén pér regjistrimin e shogérisé “IDROMENO - 2006”

SH.P.K dhe {iné noteri vértetoj nénshkrimin sipas ligjit.

NOTER

Klement Radovani
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AKT - DEPOZITIMI

pder me dt 10.11.2006 (dymijegjashte) para meje Noter Klement Radovani u
paraqit personalisht :
Depozitues : 1. Gjergj Leqejza i biri i Gjonit e i Vitores, lindur me 10.08.1959, ne

Shkoder banueg
20833866, ortak|

ne lagje “Tre Heroj’, rruga “Pjeter Tusha’, nr 84, me pasaporte nr
i shogérisé ldromeno - 2006 shpk, dhe
2. Mark Gjeka, i biri i Lecit e i Antonetes, i dtl 03.02.1964, linde e

banues ne Shkader, lagje “Perlat Rexhepi”, rruga “Filip Shiroka”, nr 37, i identifikuar me

pasaporte nr Z0

30196, ortak i shogérisé ldromeno — 2006 shpk,

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te te pasaportave te tyre dhe pasiu

sigurova se i kdne te gjitha aftesite e kerkuara nga ligja i redaktova kete akt me titull
“Akt — Depozitim)i”
Te lartepgrmendurit jane madhore dhe kane aftesi te plote per te vepruar, te cilet

me vulinetin e tyre te lire depozituan prane meje noter Kiement Radovani shumen pre;

100 000 leke, seicili nga 50 000 leke, me gellimin e rregjisdtrimit te aktivitetit privat

“Idromeno — 20
Ky akt u

6" shpk Shkoder prane Gjykates Rrethit gjygesor Tirane.
redaktua me titull “Akt Depozitimi® dhe si u lexua me ze te larte ne

prezence te depozituesve, Gjergj Leqejza e Mark Gjeka, u nenshkrua si me poshte :

U pagua taksa 150 leke.

DEPOZITUESIT
Mark Gjeka

Gjergj Leqejza

(.

g

NOTERI

Klenient Radovani



